様式第1号（第56条関係）

臨 時 休 業（ 営 業 ）承 認 申 請 書

年　　月　　日

鳥取市長　様

申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部　　　業者
名　　称
代表者名
休業
営業

　鳥取市公設地方卸売市場条例第4条第3項の規定により、臨時に　　　したいので、次のとおり申請します。

	申請者の業種

臨時　　　する日休業
営業

	　　　　　年　　月　　日から日間

　　　　　年　　月　　日まで

	理　　　　　　由

	第　　　　　号
年　　月　　日
　上記申請のとおり承認します。
[bookmark: _GoBack]鳥取市長　　　　　　　　　印